
1/21 願書締切日の訂正　 【通信制】中京高等学校　前：3月20日（木･祝）→後：3月19日（水）、清凌高等学校　前：1月24日（金）及び1月25日（土）→後：1月24日（金)

担当係 担当者

内線 3036
直通 058-272-8240
FAX  058-278-2612

 令和7年度の岐阜県私立高等学校の出願状況は下記のとおりです。

願書締切日順(全日制・通信制)

【全日制】 ※志願者数には､実施済の推薦入試志願者を含む。

単願 併願 計 単願 計

普    通 200 141 705 846 0.71 4.23 4.61

商    業 105 53 367 420 0.50 4.00 3.92

国    際 30 20 16 36 0.67 1.20 1.27

計 335 214 1,088 1,302 0.64 3.89 4.10

岐阜東高等学校 普    通 260 172 1,235 1,407 0.66 5.41 5.32 2/2

普　　通 200 133 461 594 0.67 2.97 3.06

商　　業 40 12 80 92 0.30 2.30 3.40

保　　育 40 17 55 72 0.43 1.80 1.44

衛生看護 40 16 8 24 0.40 0.60 0.73

計 320 178 604 782 0.56 2.44 2.57

聖マリア女学院高等学校 普    通 120 91 7 98 0.76 0.82 1.00 2/1

普    通 170 100 315 415 0.59 2.44 3.12

工    業 60 31 179 210 0.52 3.50 3.70

計 230 131 494 625 0.57 2.72 3.27

普    通 275 229 1,130 1,359 0.83 4.94 5.47

商    業 80 53 208 261 0.66 3.26 3.38

計 355 282 1,338 1,620 0.79 4.56 4.95

帝京大学可児高等学校 普    通 175 167 116 283 0.95 1.62 1.90 2/8

1月20日（月） 高山西高等学校 普    通 200 168 320 488 0.84 2.44 2.59 2/1

鶯谷高等学校 普    通 270 0 0.00 0.00 6.18 2/2

普    通 100 0 0.00 0.00 1.15

食    物 40 0 0.00 0.00 1.60

計 140 0 0 0 0.00 0.00 1.28

1月23日（木） 美濃加茂高等学校 普    通 290 0 0.00 0.00 3.34 2/2

1月24日（金） 西濃学園高等学校 普    通 25 0 0.00 0.00 1.20 2/1

普    通 215 0 0.00 0.00 4.08

商    業 20 0 0.00 0.00 12.30

被    服 20 0 0.00 0.00 5.80

計 255 0 0 0 0.00 0.00 4.86

麗澤瑞浪高等学校 普    通 110 0 0.00 0.00 1.24 2/8

中京高等学校 普    通 480 0 0.00 0.00 2.15 2/8

2月8日（土） 大垣日本大学高等学校 普    通 345 0 0.00 0.00 6.27 2/9

全16校 合計 3,910 1,403 5,202 6,605 0.36 1.69 3.71

※下記の学校においては、コース、対象者により別日程での入試があります。

　岐阜聖徳学園高等学校、大垣日本大学高等学校

※詳細については、各私立高等学校へご照会ください。

【通信制】 ※志願者数には､実施済の推薦入試志願者を含む。

単願 併願 計 単願 計

1月14日（火） 1/25

1月22日（水） 2/1

3月17日（月） 3/22

1月17日（金） ぎふ国際高等学校 普    通 240 187 66 253 0.78 1.05 0.90
1/25
2/1

1月23日（木） 1/27,28

3月19日（水） 3/24

普　　通 60 0 0.00 0.00 0.28

調　　理 60 0 0.00 0.00 0.72

製　　菓 40 0 0.00 0.00 0.65

計 160 0 0 0 0.00 0.00 0.54

啓晴高等学校 普　　通 120 0 0.00 0.00 2.08
2/1
2/2

全６校 合計 1,090 252 107 359 0.23 0.33 1.14

※詳細については、各私立高等学校へご照会ください。
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＜参　考＞

学校名簿順(全日制・通信制)

【全日制】 ※志願者数には､実施済の推薦入試志願者を含む。

単願 併願 計 単願 計

1月22日（水） 鶯谷高等学校 普    通 270 0 0.00 0.00 6.18 2/2

普    通 200 141 705 846 0.71 4.23 4.61

商    業 105 53 367 420 0.50 4.00 3.92

国    際 30 20 16 36 0.67 1.20 1.27

計 335 214 1,088 1,302 0.64 3.89 4.10

1月10日（金） 岐阜東高等学校 普    通 260 172 1,235 1,407 0.66 5.41 5.32 2/2

普　　通 200 133 461 594 0.67 2.97 3.06

商　　業 40 12 80 92 0.30 2.30 3.40

保　　育 40 17 55 72 0.43 1.80 1.44

衛生看護 40 16 8 24 0.40 0.60 0.73

計 320 178 604 782 0.56 2.44 2.57

普    通 275 229 1,130 1,359 0.83 4.94 5.47

商    業 80 53 208 261 0.66 3.26 3.38

計 355 282 1,338 1,620 0.79 4.56 4.95

1月16日（木） 聖マリア女学院高等学校 普    通 120 91 7 98 0.76 0.82 1.00 2/1

普    通 100 0 0.00 0.00 1.15

食    物 40 0 0.00 0.00 1.60

計 140 0 0 0 0.00 0.00 1.28

普    通 170 100 315 415 0.59 2.44 3.12

工    業 60 31 179 210 0.52 3.50 3.70

計 230 131 494 625 0.57 2.72 3.27

2月8日（土） 大垣日本大学高等学校 普    通 345 0 0.00 0.00 6.27 2/9

1月23日（木） 美濃加茂高等学校 普    通 290 0 0.00 0.00 3.34 2/2

1月17日（金） 帝京大学可児高等学校 普    通 175 167 116 283 0.95 1.62 1.90 2/8

普    通 215 0 0.00 0.00 4.08

商    業 20 0 0.00 0.00 12.30

被    服 20 0 0.00 0.00 5.80

計 255 0 0 0 0.00 0.00 4.86

2月5日（水） 麗澤瑞浪高等学校 普    通 110 0 0.00 0.00 1.24 2/8

2月5日（水） 中京高等学校 普    通 480 0 0.00 0.00 2.15 2/8

1月20日（月） 高山西高等学校 普    通 200 168 320 488 0.84 2.44 2.59 2/1

1月24日（金） 西濃学園高等学校 普    通 25 0 0.00 0.00 1.20 2/1

全16校 合計 3,910 1,403 5,202 6,605 0.36 1.69 3.71

※下記の学校においては、コース、対象者により別日程での入試があります。

　岐阜聖徳学園高等学校、大垣日本大学高等学校

【通信制】 ※志願者数には､実施済の推薦入試志願者を含む。

単願 併願 計 単願 計

1月23日（木） 1/27,28

3月19日（水） 3/24

普　　通 60 0 0.00 0.00 0.28

調　　理 60 0 0.00 0.00 0.72

製　　菓 40 0 0.00 0.00 0.65

計 160 0 0 0 0.00 0.00 0.54

1月24日（金） 啓晴高等学校 普　　通 120 0 0.00 0.00 2.08
2/1
2/2

1月17日（金） ぎふ国際高等学校 普    通 240 187 66 253 0.78 1.05 0.90
1/25
2/1

1月24日（金） 清凌高等学校 普    通 130 0 0.00 0.00 2.45 2/8

1月14日（火） 1/25

1月22日（水） 2/1

3月17日（月） 3/22

全６校 合計 1,090 252 107 359 0.23 0.33 1.14
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